
UCHWAŁA NR LXX/493/2024 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Zbiczno na dofinansowanie 
kosztów wymiany źródeł ogrzewania, trybu postępowania w sprawie jej udzielania oraz sposobu 

rozliczania 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 403 ust. 5 w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Zbiczno na dofinansowanie kosztów 
wymiany źródeł ogrzewania, zwaną dalej „dotacją”, a także tryb postępowania w sprawie jej udzielania 
i sposobu rozliczania. 

2. Dotacja może zostać przeznaczona na realizację zadania związanego z wymianą istniejącego źródła 
ogrzewania, polegającego na likwidacji dotychczasowego źródła ogrzewania zasilanego paliwem stałym, które 
nie spełnia wymagań ustalonych w rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 1 sierpnia 2017 r. 
w sprawie wymagań dla kotłów na paliwo stałe (Dz. U. z 2017 r. poz. 1690 ze zm.2)), i trwałym jego 
zastąpieniu przez nowe źródło ogrzewania, w postaci: 

1) kotła olejowego; 

2) kotła gazowego; 

3) kotła zasilanego energią elektryczną; 

4) kotła na biomasę (w tym kocioł zgazowujący drewno), spełniającego wymagania rozporządzenia, o którym 
mowa w § 1 ust. 2 i/lub wymogi, o których mowa w Rozporządzeniu Komisji (UE) 2015/1189 z dnia 
28 kwietnia 2015 r. w sprawie wykonania Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/125/WE 
w odniesieniu do wymogów dotyczących ekoprojektu dla kotłów na paliwa stałe (Dz. U. UE. L. z 2015 r. 
Nr 193, str. 100, ze zm.3)); 

5) pompy ciepła. 

§ 2. O dotację celową na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z modernizacją istniejącego 
systemu ogrzewania mogą ubiegać się: 

1)  podmioty niezaliczone do sektora finansów publicznych: osoby fizyczne, wspólnoty mieszkaniowe, 
osoby prawne, przedsiębiorcy; 

2)  jednostki sektora finansów publicznych będące gminnymi osobami prawnymi. 

§ 3. 1. Koszty kwalifikowalne stanowią koszty związane z zakupem, montażem i uruchomieniem nowego 
źródła ogrzewania wraz z jego niezbędną instalacją i wyposażeniem, które zostały poniesione po zawarciu 
umowy o udzielenie dotacji.  

2. Wydatki poniesione na realizację zadania udokumentowane zostaną na podstawie faktur lub rachunków 
wystawionych na wnioskodawcę (dopuszczalna jest też sytuacja, w której faktura wystawiona jest na 
wnioskodawcę i jego małżonka) wraz z dowodem ich zapłaty. 

§ 4. Dotacja nie obejmuje: 

1) kosztów dokumentacji, sporządzonej na potrzeby przygotowania inwestycji; 

2) kosztów poniesionych przed datą zawarcia umowy o udzielenie dotacji z Gminą Zbiczno; 

3) zakupu przenośnych źródeł ogrzewania (tj. przenośnych grzejników, dmuchaw itp.), pieców 
akumulacyjnych i innych, które nie stanowią stałego wyposażenia lokalu lub budynku; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2) 2)  Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 363 i poz. 2549. 
3) 3)  Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszone w: Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 346, str. 51. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF5933B6-D66D-44EF-840C-335EB00ACC49. Podpisany Strona 1



4) kosztów zakupu i montażu źródła ogrzewania do nowo wybudowanego budynku lub lokalu, w którym 
nie będzie likwidowane istniejące źródło ogrzewania nie spełniające wymagań rozporządzenia, o którym 
mowa w § 1 ust. 2; 

5) kosztów związanych z modernizacją lub wymianą źródeł ogrzewania, które spełnia wymagania określone 
w § 10 ust. 2, ust. 3 i ust. 4; 

6) zakupu innych urządzeń służących do ogrzewania, niż wymienione w § 1 ust. 2, w szczególności zakupu 
kotła zasilanego węglem. 

§ 5. 1. W przypadku ubiegania się o dotację przez podmiot prowadzący działalność gospodarczą 
w rozumieniu unijnego prawa konkurencji, dotacja – w zakresie w jakim dotyczy nieruchomości 
wykorzystywanej do prowadzenia tej działalności – stanowi, w zależności od sektora tej działalności, pomoc de 
minimis albo pomoc de minimis w rolnictwie, albo pomoc de minimis w rybołówstwie, jej udzielenie następuje 
z uwzględnieniem warunków dopuszczalności tej pomocy określonych odpowiednio w: 

1) rozporządzeniu Komisji (UE) Nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis Dz. U. UE. L. z 2023 r. poz. 2831), 

2) rozporządzeniu Komisji (UE) Nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym ((Dz. U. UE. L. 
z 2013 r. Nr 352, str. 9 z późn. zm.4)), 

3) rozporządzeniu Komisji (UE) Nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa 
i akwakultury (Dz. U. UE. L. z 2014 r. Nr 190, str. 45 z późn. zm.5)). 

2. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis, o której mowa w § 5 ust. 1 pkt 1), jest zobowiązany do 
przedstawienia podmiotowi udzielającemu pomocy, wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy: 

1)  wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie 
otrzymanej w ciągu 3 minionych lat, albo oświadczenie o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, 
albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

2)  informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2024 r. poz. 40). 

3. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis, o której mowa w § 5 ust. 1 pkt 2) lub 3), jest zobowiązany 
do przedstawienia podmiotowi udzielającemu pomocy, wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy: 

1)  wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie 
otrzymanej w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu dwóch poprzedzających go lat 
podatkowych, albo oświadczenie o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia 
o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

2)  informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie 
w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie (Dz. U. Nr 121, poz. 810). 

4. Do udzielenia dotacji, jako pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie 
mają również zastosowanie przepisy ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach 
dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 702) oraz przepisy wykonawcze wydane na jej 
podstawie. 

§ 6. Dotacja obejmuje inwestycje, o których mowa w § 1 ust. 2 realizowane w budynkach/lokalach 
położonych w granicach administracyjnych gminy Zbiczno.  

§ 7. Warunkiem rozliczenia dotacji jest, aby budynek/lokal, objęty umową o udzielenie dotacji, po 
zrealizowaniu inwestycji nie posiadał innego źródła ciepła, niż wymienione w § 1 ust. 2, z zastrzeżeniem § 8. 

§ 8. Wnioskodawca może odstąpić od likwidacji poprzedniego źródła ogrzewania opalanego paliwem 
stałym, o którym mowa w § 1 ust. 2 w następujących przypadkach: 

 
4) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone Dz. U. UE. L. z 2019 r. poz. 51, z 2022 r. Nr 275, str. 55 oraz z 2023 r. 

poz. 2391. 
5) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone Dz. U. UE. L. z 2020 r. Nr 414, str. 15, z 2022 r. Nr 326, str. 8 oraz 

z 2023 r. poz. 2391. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF5933B6-D66D-44EF-840C-335EB00ACC49. Podpisany Strona 2



1)  gdy piec kaflowy cechuje się walorami historycznymi i/lub estetycznymi, a w sposób trwały zostanie 
usunięte jego połączenie z przewodem kominowym; 

2)  gdy kominek nie posiada płaszcza wodnego i stanowi element dekoracyjny pomieszczenia, w którym 
jest usytuowany. 

§ 9. 1. Wniosek o udzielenie dotacji w danym roku, wszczynający procedurę jej udzielenia, składa się 
w formie pisemnej, po ogłoszeniu naboru wniosków w sposób zwyczajowo przyjęty. Nabór wniosków w roku 
2024 rozpocznie się w terminie 7 dni od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały i potrwa do 30 czerwca 
2024 r.  

2. Wniosek o udzielenie dotacji musi zawierać: 

1)  dane wnioskodawcy; 

2)  dokument potwierdzający prawo własności lub prawo do dysponowania nieruchomością lub 
w przypadku, gdy wnioskodawca nie jest właścicielem dokument potwierdzający prawo do dysponowania 
nieruchomością w celu realizacji zadania; 

3)  opis inwestycji, na którą ma zostać udzielona dotacja; 

4)  informacje o istniejącym sposobie ogrzewania obiektu; 

5)  planowane koszty realizacji inwestycji; 

6)  miejsce i termin realizacji inwestycji; 

7)  informacje o wysokości środków finansowych uzyskanych na realizację inwestycji z innych źródeł; 

8)  informacje o prowadzonej w obiekcie działalności gospodarczej; 

9)  kopię pozwolenia na budowę lub zgłoszenia robót budowlanych nie wymagających uzyskania 
pozwolenia na budowę, jeżeli obowiązek uzyskania decyzji lub zgłoszenia wymaga ustawa z dnia 7 lipca 
1994 r. Prawo budowlane; 

10)  dokumenty określone w § 5 ust. 2 lub § 5 ust. 3 – jeżeli dotyczy. 

3. Wnioski rozpatrywane będą według kolejności ich wpływu do Kancelarii podawczej w Urzędzie Gminy 
w Zbicznie. 

4. Wnioski o udzielenie dotacji rozpatrywane będą do wyczerpania kwoty środków finansowych 
zabezpieczonych na ten cel w budżecie Gminy Zbiczno na dany rok budżetowy. 

5. Po wyczerpaniu środków w budżecie Gminy Zbiczno w danym roku budżetowym, wnioski, które 
nie uzyskały dotacji pozostają bez rozpatrzenia. 

6. Wniosek niekompletny, po bezskutecznym wezwaniu Wnioskodawcy do jego uzupełnienia w terminie 
7 dni od otrzymania wezwania, pozostawiony będzie bez rozpatrzenia. 

7. Wnioskodawcy, któremu odmówiono przyznania dotacji na realizację zadania, nie przysługuje żadne 
roszczenie z tego tytułu.  

§ 10. 1 Wszelkie urządzania i materiały, które posłużą do realizacji zadania, muszą być fabrycznie nowe 
oraz spełniać wymagania wynikające z obowiązujących norm. 

2. Kocioł na biomasę (w tym zgazowujący drewno), o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 4 musi spełniać 
wymagania rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 1 sierpnia 2017 r. w sprawie wymagań dla 
kotłów na paliwo stałe (Dz. U. z 2017 r. poz. 1690 ze zm.6)) i/lub wymogi, o których mowa w Rozporządzeniu 
Komisji (UE) 2015/1189 z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie wykonania Dyrektywy Parlamentu 
Europejskiego i Rady 2009/125/WE w odniesieniu do wymogów dotyczących ekoprojektu dla kotłów na 
paliwa stałe (Dz. U. UE. L. z 2015 r. Nr 193, str. 100 ze zm.7)). 

 
6) 8)  Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 363 i poz. 2549. 
7) 9)  Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszone w: Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 346, str. 51. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF5933B6-D66D-44EF-840C-335EB00ACC49. Podpisany Strona 3



3. Kocioł zasilany energią elektryczną, o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 3 musi spełniać w odniesieniu do 
ogrzewania pomieszczeń wymagania klasy efektywności energetycznej minimum D, określone 
w Rozporządzeniu delegowanym komisji (UE) NR 811/2013 z dnia 18 lutego 2013 r., uzupełniającym 
dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2010/30/UE w odniesieniu do etykiet efektywności energetycznej 
dla ogrzewaczy pomieszczeń, ogrzewaczy wielofunkcyjnych, zestawów zawierających ogrzewacz 
pomieszczeń, regulator temperatury i urządzenie słoneczne oraz zestawów zawierających ogrzewacz 
wielofunkcyjny, regulator temperatury i urządzenie słoneczne (Dz. U. UE. L. z 2013 r. Nr 239, str. 1 ze zm.8)).  

4. Źródła ciepła, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt 1, pkt 2 i pkt 5 muszą spełniać w odniesieniu do 
ogrzewania pomieszczeń wymagania klasy efektywności energetycznej minimum A (w przypadku pompy 
ciepła dla temperatury zasilania 55 °C), określone w Rozporządzeniu delegowanym komisji (UE) NR 811/2013 
z dnia 18 lutego 2013 r., uzupełniającym dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2010/30/UE 
w odniesieniu do etykiet efektywności energetycznej dla ogrzewaczy pomieszczeń, ogrzewaczy 
wielofunkcyjnych, zestawów zawierających ogrzewacz pomieszczeń, regulator temperatury i urządzenie 
słoneczne oraz zestawów zawierających ogrzewacz wielofunkcyjny, regulator temperatury i urządzenie 
słoneczne (Dz. U. UE. L. z 2013 r. Nr 239, str. 1 ze zm.9)). 

5. Dokumentem potwierdzającym spełnienie wymagań, o których mowa w ust. 2 będzie kopia certyfikatu, 
zaświadczenia, wyciągu z dokumentacji techniczno-ruchowej lub świadectwa/sprawozdania z badań, wydanego 
przez jednostkę oceniającą zgodność, posiadającą w tym zakresie akredytację Polskiego Centrum Akredytacji 
lub innej jednostki akredytującej w Europie, będącej sygnatariuszem wielostronnego porozumienia 
o wzajemnym uznaniu akredytacji EA (European co-operation for Accreditation). 

6. Dokumentem potwierdzającym spełnienie wymagań, o których mowa ust. 3 i ust. 4 będzie: 

1)  etykieta klasy energetycznej lub; 

2)  wyciąg z dokumentacji techniczno-ruchowej lub; 

3)  karta produktu. 

§ 11. 1. Dotacja udzielana będzie na podstawie umowy o udzielenie dotacji zawartej pomiędzy 
wnioskodawcą, a Gminą Zbiczno, sporządzonej zgodnie z przepisami ustawy o finansach publicznych.  

2. Wysokość dotacji wynosi 90% udokumentowanych kosztów kwalifikowalnych realizacji zadania, 
o których mowa w § 3 ust. 1, jednak nie więcej niż 3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych 00/100). 

3. W sytuacji, gdy Wnioskodawca otrzyma środki finansowe na realizację zadania z innych źródeł, kwota 
dotacji zostanie ustalona na podstawie udokumentowanych kosztów kwalifikowalnych, w taki sposób, aby 
suma dotacji nie przekroczyła 100% kosztów kwalifikowanych. 

4. W sytuacji, gdy obiekt, w którym realizowane będzie zadanie, o którym mowa w § 1. ust. 2 lub sam piec, 
znajduje się w gminnej lub wojewódzkiej ewidencji zabytków lub w rejestrze zabytków, wówczas wszelkie 
prace należy uzgodnić z właściwym miejscowo Wojewódzkim Urzędem Ochrony Zabytków lub uzyskać 
pozwolenie od tego organu. 

§ 12. 1. Dotacja udzielana będzie po wykonaniu zadania, o którym mowa w § 1. ust. 2, udokumentowaniu 
poniesionych kosztów oraz po przedłożeniu wymaganych dokumentów, wymienionych w § 12 ust. 2 i na 
zasadach określonych w umowie, o której mowa w § 11. ust. 1. 

2. Do rozliczenia dotacji, po zakończeniu realizacji zadania, Wnioskodawca zobowiązany będzie 
w terminie określonym w umowie o udzielenie dotacji, o której mowa w § 11 ust. 1, do przedłożenia 
następujących dokumentów: 

1)  oryginału faktury lub rachunku wystawionego na wnioskodawcę (dopuszczalne jest także wystawienie 
faktury/rachunku na wnioskodawcę i jego małżonka). W sytuacji, gdy płatność nie nastąpiła gotówką, także 
potwierdzenie zapłaty faktury/rachunku. W przypadku płatności za fakturę gotówką, a na fakturze brak jest 
informacji „zapłacono gotówką” albo pozostało do zapłaty: 0,00 zł także potwierdzenie przyjęcia gotówki 
przez wystawcę faktury; 

2)  w sytuacji, gdy źródło ogrzewania emituje spaliny, kopię opinii/zaświadczenia kominiarza, 
potwierdzające poprawność podłączenia nowego źródła ogrzewania do przewodu kominowego; 

 
8) 10)  Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. UE. L. z 2014 r. Nr 147, str. 1 oraz z 2017 r. Nr 38, str. 1. 
9) 11)  Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. UE. L. z 2014 r. Nr 147, str. 1 oraz z 2017 r. Nr 38, str. 1. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF5933B6-D66D-44EF-840C-335EB00ACC49. Podpisany Strona 4



3)  oświadczenie wnioskodawcy o trwałej likwidacji poprzedniego źródła ogrzewania zasilanego paliwem 
stałym; 

4)  kopię pozwolenia na użytkowanie, jeżeli obowiązek jego uzyskania nakazują przepisy odrębne; 

5)  dokumenty potwierdzające spełnienie wymagań, o których mowa w § 10 ust. 5 lub ust. 6 (w zależności 
od rodzaju inwestycji); 

6) dokumentu potwierdzającego przekazanie do skupu złomu kotła c.o. (zezłomowania), natomiast 
w przypadku pieca kaflowego, o którym mowa w § 8 pkt 1) opinię kominiarską o trwałym odłączeniu go od 
przewodu kominowego. 

3. Wypłata dotacji może być poprzedzona oględzinami przez przedstawiciela/li Urzędu Gminy Zbiczno 
budynku lub lokalu, w którym realizowane było zadanie, o którym mowa w § 1 ust. 2, w szczególności 
w zakresie prawidłowości realizacji umowy dotacji. 

§ 13. Niniejsza uchwała obowiązuje do dnia 31 grudnia 2024 r.  

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbiczno. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF5933B6-D66D-44EF-840C-335EB00ACC49. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z artykułem 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tj. Dz. 
U. z 2024 r. poz. 54), do zadań własnych gminy należy finansowanie ochrony środowiska między 
innymi w zakresie określonym w art. 400a ust. 1 pkt 21 wyżej wymienionej ustawy, tj. przedsięwzięć 
związanych z ochroną powietrza.  
 Z kolei w art. 403 ust. 4 P.o.ś. określone jest, że finansowanie ochrony środowiska i 
gospodarki wodnej, może polegać na udzielaniu dotacji celowej w rozumieniu przepisów ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budżetu gminy na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów inwestycji.  
 Artykuł 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. P.o.ś. stanowi, że zasady udzielania 
dotacji celowej, obejmujące w szczególności kryteria wyboru inwestycji do finansowania lub 
dofinansowania oraz tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposób jej rozliczania określa 
rada gminy w drodze uchwały. 
 Przedłożony projekt uchwały ustala zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy 
Zbiczno na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ogrzewania, trybu postępowania w sprawie jej 
udzielania oraz sposobu rozliczania. 
 Podjęcie uchwały umożliwi zainteresowanym podmiotom otrzymanie dotacji na realizację 
inwestycji przyczyniającej się do poprawy stanu powietrza poprzez ograniczenie emisji 
zanieczyszczeń pochodzących z nieekologicznych źródeł ogrzewania. Ustalenie zasad udzielania 
dotacji będzie działaniem proekologicznym i zachęci zainteresowane podmioty do przeprowadzenia 
takiej inwestycji. Dotychczas obowiązująca uchwała w tej sprawie straciła ważność z dniem 
31.12.2023 r. 
 Zgodnie z art. 7 ust. 3 i 3a ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach 
dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 708 z późn. zm.), projekt uchwały został 
zgłoszony Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji i 
Konsumentów, którzy nie zgłosili zastrzeżeń co do treści uchwały. 
 Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały stało się zasadne. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF5933B6-D66D-44EF-840C-335EB00ACC49. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/493/2024 RADY GMINY ZBICZNO z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4
	pkt 6 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	pkt 3 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2

	ust. 3 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 3
	pkt 2 w § 5 ust. 3

	ust. 4 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8

	§ 9
	ust. 2 w § 9
	pkt 1 w § 9 ust. 2
	pkt 2 w § 9 ust. 2
	pkt 3 w § 9 ust. 2
	pkt 4 w § 9 ust. 2
	pkt 5 w § 9 ust. 2
	pkt 6 w § 9 ust. 2
	pkt 7 w § 9 ust. 2
	pkt 8 w § 9 ust. 2
	pkt 9 w § 9 ust. 2
	pkt 10 w § 9 ust. 2

	ust. 3 w § 9
	ust. 4 w § 9
	ust. 5 w § 9
	ust. 6 w § 9
	ust. 7 w § 9

	§ 10
	ust. 2 w § 10
	ust. 3 w § 10
	ust. 4 w § 10
	ust. 5 w § 10
	ust. 6 w § 10
	pkt 1 w § 10 ust. 6
	pkt 2 w § 10 ust. 6
	pkt 3 w § 10 ust. 6


	§ 11
	ust. 2 w § 11
	ust. 3 w § 11
	ust. 4 w § 11

	§ 12
	ust. 2 w § 12
	pkt 1 w § 12 ust. 2
	pkt 2 w § 12 ust. 2
	pkt 3 w § 12 ust. 2
	pkt 4 w § 12 ust. 2
	pkt 5 w § 12 ust. 2
	pkt 6 w § 12 ust. 2

	ust. 3 w § 12

	§ 13
	§ 14
	§ 15
	Uzasadnienie


